OFÍCIO CIRCULAR N° 030 /2014/SEC - GP

Sorriso, 06 de novembro de 2014.
Ao Senhor

ERAÍ MAGGI  SCHEFFER

Empresário

CUIABÁ-MT.

Assunto: Convida para participar de Sessão Solene.
Senhor Eraí,

A Câmara Municipal de Sorriso-MT, representada neste ato pela sua presidente, Senhora Marilda Savi, vem mui respeitosamente, convidar Vossa Senhoria e esposa para participarem como convidados de honra na Sessão Solene de entrega do Prêmio JUBILEU DE PRATA, a realizar-se dia 28 de novembro de 2014, às 19h, no Centro de Eventos Ari José Riedi, Bairro Rota do Sol, município de Sorriso-MT.

Na ocasião serão realizadas homenagens às empresas que prestam serviços no município de Sorriso há 25(vinte e cinco) ou mais anos.

Contando com sua valiosa presença, desde já agradecemos.

Atenciosamente,

MARILDA SAVI

Presidente
OFÍCIO CIRCULAR N° 030 /2014/SEC - GP

Sorriso, 06 de novembro de 2014.
Ao Senhor

NERI GELLER
Ministro da Agricultura, Pecuária e Abastecimento
BRASÍLIA - DF.

Assunto: Convida para participar de Sessão Solene.
Senhor Neri,

A Câmara Municipal de Sorriso-MT, representada neste ato pela sua presidente, Senhora Marilda Savi, vem mui respeitosamente, convidar Vossa Excelência e esposa para participarem como convidados de honra na Sessão Solene de entrega do Prêmio JUBILEU DE PRATA, a realizar-se dia 28 de novembro de 2014, às 19h, no Centro de Eventos Ari José Riedi, Bairro Rota do Sol, município de Sorriso-MT.

Na ocasião serão realizadas homenagens às empresas que prestam serviços no município de Sorriso há 25(vinte e cinco) ou mais anos.

Contando com sua valiosa presença, desde já agradecemos.

Atenciosamente,

MARILDA SAVI

Presidente
OFÍCIO CIRCULAR N° 030 /2014/SEC - GP

Sorriso, 06 de novembro de 2014.
Ao Senhor

WELLINGTON FAGUNDES
Deputado Federal
BRASÍLIA - DF.

Assunto: Convida para participar de Sessão Solene.
Senhor Wellington,

A Câmara Municipal de Sorriso-MT, representada neste ato pela sua presidente, Senhora Marilda Savi, vem mui respeitosamente, convidar Vossa Senhoria e esposa para participarem como convidados de honra na Sessão Solene de entrega do Prêmio JUBILEU DE PRATA, a realizar-se dia 28 de novembro de 2014, às 19h, no Centro de Eventos Ari José Riedi, Bairro Rota do Sol, município de Sorriso-MT.

Na ocasião serão realizadas homenagens às empresas que prestam serviços no município de Sorriso há 25(vinte e cinco) ou mais anos.

Contando com sua valiosa presença, desde já agradecemos.

Atenciosamente,

MARILDA SAVI

Presidente